1)
2)
3)
4)
5)
6)

Rozpoétové zmény €. 1

dotace na provoz - KUOK

prodej pozemku

prodej CAS

odmeény ¢lenum JSDH za zasahy
zaloha pokladna

financovani

Celkem

V Senici na Hané 16.1.2017

pFijmy

76 000,00
26 700,00
900 400,00

1003 100,00

vydaje

72 840,00
60 000,00
870 260,00

1 003 100,00

Ing. Michal Tichy w.r.

starosta

OBEC

SENICE NA HANE

PSC 783 45

(1)




1)
2)
3)
4)
o)
6)
7)
8)
9)

Rozpocétové zmény C. 2

dotace - mzdy JSDH (v&.pfetuctovani)
dotace - ZS

poplatky za umisténi reklamy

pfispévek na stavbu télocvicny

pojistné pinéni - JSDH

daf z pFijmud prav.osob-obec (U€etni zapis)
pfevod dotace - ZS

pfispévek na dojiZdéni (Ziga)

vratka nevy&erpané dotace (volby 2016)

10) skladka - mzdy (pfeuétovani)

nemocenské davky

11) financovani

Celkem

V Senici na Hané 20.3.2017

pFijmy

50 000,00
346 242,60
10 000,00
3 000,00
30 000,00
982 490,00

1421 732,60

Ing. Michal Tichy v.r.

starosta

OREC
SENICE NA HANE
PsC 78345 ()

vydaje

982 490,00
346 242,60
4 000,00
22 796,00
-5 000,00
5 000,00
66 204,00

1421 732,60



1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)

Rozpoétové zmény ¢.

dotace - nauéna stezka Elisky z Kunstatu

dotace - oprava MK Hliniky

dotace - oprava hfisté v MS

dotace - oprava kaple Odrlice

naucna stezka Elisky z Kunstatu

oprava hfisté v MS

oprava kaple Odrlice

pofizeni muléovade

Odrlice - destova kanalizace (pfeuctovani)
komunikace

10) prodej pozemku
11) financovani

Celkem

V Senici na Hané 11.4.2017

prijmy

1 024 507,00
1 000 000,00
400 000,00
300 000,00

7 530,00

2732 037,00

ng. Michal Tichy wv.r.
starosta

|

!

OBREC
SENICE NA HANE |
psC 783 45 ___ 0

vydaje

1024 507,00
607 500,00
446 000,00
115 000,00

2 703 240,00

-2 703 240,00

539 030,00

2732 037,00



1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)

Rozpoctové zmény €. 4

pojistné plnéni JSDH
pfijem z vécnych bfemen
nahodilé pfijmy (za dlazbu)

pfispévek na provoz skladky (Namést, Loucany)
voda (zbrojnice)

Cerpadlo (studna Odrlice)

financovani

Celkem

V Senici na Hané 13.4.2017

Ing. Michal Tichy wv.r.
starosta

prijmy

10 000,00
5 000,00
10 000,00
-49 416,00

-24 416,00

" OBEC

\ SENICE NA HANE

)

vydaje

5 000,00
12 700,00
-42 116,00

-24 416,00



Rozpoctové zmény €. 5

1) prodej budovy €. 62
2) pojistné plnéni ¢. 62
3) dani z hazardnich her

pFijmy

1100 000,00
33 430,00
50 000,00

4) uhrada za stavebni prace (od ob¢ant Odrlic) 458 200,00

5) stavebni prace Odrlice (vjezdy)

6) podlahafské prace (hospoda Odrlice)

7) garanéni prohlidka SCANIA
8) financovani

Celkem

V Senici na Hané 15.5.2017

1 641 630,00

Ing. Michal Tichy v.r.
starosta

OBEC
SENICE NA HANE

psC 78345 (1

vydaje

458 200,00
44 000,00
15 500,00

1123 930,00

1 641 630,00



1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)

9)

Rozpoctové zmény €. 6
pfijmy

dotace na vybaveni JSDH 100 000,00
pfispévek na propagaci - sportovni hala 10 000,00
vybaveni JSDH
obcerstveni - otevreni sportovni haly
oCkovani ¢lent JSDH
vybaveni KD- nadobi,chladnicky
sportovni hala - lavi¢ky,uklidove prostfedky
pfeuctovani - odvod do SF - polozka 5349
polozka 5342
financovani

Celkem 110 000,00

V Senici na Hané 29.5.2017

Ing. Michal Tichy w.r.
starosta

OBEC
SENICE NA HANE
PSC 783 45 (1)

vydaje

100 000,00
10 000,00
25 500,00
44 000,00
40 000,00

-80 000,00
80 000,00

-109 500,00

110 000,00



Rozpoctové zmény €. 7

prijmy
1) dan z nemovitosti 500 000,00
2) pojistné pinéni - JSDH 50 000,00
3) sportovni hala - nadobi, koSe
4) sportovni hala - pojistné
5) byty €.7 a €.67 - zalohy el.energie
7) financovani
Celkem 550 000,00

V Senici na Hané 26.6.2017

Ing. Michal Tichy v.r.
starosta

e =Y

OBREC
| SENICE MA HANE

{ x 45 m ]

e el

vydaje

30 000,00
4 500,00
25 000,00
490 500,00

550 000,00



Rozpoétové zmény ¢. 8

pFijmy vydaje

1) poplatky za odnéti pdy 8 000,00
2) zvefejnéni dokumentace-NS El.z Kunst: 600,00
3) sportovni hala - telefon 1 000,00
4) skladka - opravy kompaktoru 20 000,00
5) JSDH - pohonné hmoty 25 000,00
6) JSDH preuctovani - material -25 000,00
- drobny majetek -25 000,00
- odév 50 000,00
7) financovani -38 600,00
Celkem 8 000,00 8 000,00

V Senici na Hané 24.7.2017

Ing. Michal Tichy wv.r.
starosta

| OBEC
| SENICE NA HANE
i POCBiA8....4l




Rozpoctové zmény €. 9

1) vodovodni $achta Odrlice
2) kanalizace Odrlice
3) prelozka vefejného osvétleni Odrlice
4) biocentrum Veklice - geometricky plan
hydrogeologicka data
posudek
5) likvidace bioodpadu
6) vratka za pozemky (Ing. Vymazal)
7) Odrlice €.16 - PD socialni byty
Zadost o dotaci
8) posta - pfepazka
- mzdy
- ostatni osobni naklady
- pojistné SZ
- pojistné ZP
- material
- elektricka energie
- telefon
- nakup sluzeb
- Udrzba a opravy
- pfispévky za sluzby
- pfispévky Sazka
9) stavebni prace Odrlice - dodatek (Skanska)
10) financovani (rezerva)

Celkem

V Senici na Hané 7.8.2017

50 000,00
5 000,00

55 000,00

vydaje

42 200,00
2 703 300,00
219 000,00
36 300,00
10 400,00
5100,00
50 000,00
293 540,00
340 000,00
60 500,00
65 001,00
80 000,00
10 000,00
20 000,00
8 000,00
10 000,00
30 000,00
5 000,00
10 000,00
10 000,00

13 000,00
-3 966 341,00

55 000,00

Ing. Michal Tichy w.r.

starosta

OBEC
SENICE NA HANE
PSC 783 45

(1)




